
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

12.09.2025         м. Вінниця              № 88-р 

 

Про склад колегії Департаменту 

гуманітарної політики Вінницької 

обласної державної адміністрації 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», Положення про Департамент гуманітарної 

політики Вінницької обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 17 лютого        

2021 року № 96,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад колегії Департаменту гуманітарної політики 

Вінницької обласної державної адміністрації, що додається. 

 

2. Розпорядження начальника обласної військової адміністрації від           

09 червня 2025 року № 47-р «Про склад колегії Департаменту гуманітарної 

політики Вінницької обласної державної адміністрації» визнати таким, що 

втратило чинність. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження начальника 

обласної військової  

адміністрації  

12 вересня 2025 р.  № 88-р 

 

 

СКЛАД 

колегії Департаменту гуманітарної політики  

Вінницької обласної державної адміністрації 

 

ЗАБОЛОТНА 

Наталя Михайлівна 

 

– перший заступник начальника обласної 

військової адміністрації, голова колегії 

 

КАМЕНЩУК 

Тетяна Дмитрівна 

 

– директор Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової 

адміністрації, заступник голови колегії 

ДОРОШ  

Олена Кирилівна 

 

– начальник відділу електронного 

документообігу та забезпечення 

діяльності управління організаційного 

забезпечення та аналітичного супроводу 

Департаменту гуманітарної політики 

обласної військової адміністрації, 

секретар колегії 

 

ГАТАУЛЛІН  

Ірек Фархатович 

– голова Громадської спілки «Вінницька 

обласна асоціація футболу», Президент 

Всеукраїнської асоціації футболістів-

професіоналів, член виконкому Федерації 

футболу України (за згодою) 

 

ГОЛОВЧУК  

Юлія Олександрівна 

– завідувач кафедри менеджменту та 

маркетингу Вінницького національного 

медичного університету імені 

М. І. Пирогова (за згодою) 

 

ДЕРНОВА 

Ольга Миколаївна 

– начальник управління культури та 

креативних індустрій Департаменту 

гуманітарної політики обласної 

військової адміністрації 

 

 

 



2 

ДОРОШ  

Василь Степанович 

– директор Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у 

Вінницькій області (за згодою) 

 

ЗАМКОВА  

Наталія Леонідівна 

– директор Вінницького торговельно-

економічного інституту Державного 

торговельно-економічного університету 

(за згодою) 

 

ЗАХАРЧЕНКО  

Тетяна Олександрівна 

– заступник директора Департаменту 

гуманітарної політики обласної 

військової адміністрації – начальник 

управління планування та розподілу 

фінансів 

 

КАЛЄТНІК  

Анатолій Миколайович 

 

– заступник начальника управління освіти 

та науки – начальник відділу дошкільної, 

шкільної, позашкільної та інклюзивної 

освіти Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової 

адміністрації 

 

ЛАЗАРЕНКО  

Наталія Іванівна 

– ректор Вінницького Державного 

педагогічного університету імені 

Михайла Коцюбинського (за згодою) 

 

НЕЦКІНА  

Людмила Вікторівна 

– голова правління Громадської організації 

молоді з обмеженими фізичними 

можливостями «Гармонія» (за згодою) 

 

ПУГАЧОВ  

Сергій Георгійович 

– заступник голови Профспілки 

працівників освіти і науки України, 

голова Вінницької обласної організації 

Профспілки (за згодою) 

 

ТОКАР  

Наталія Іванівна 

 

– заступник начальника управління спорту 

та рухової активності – начальник відділу 

олімпійських видів спорту Департаменту 

гуманітарної політики обласної 

військової адміністрації 

 

ЮШКО  

Тетяна Миколаївна 

 

– заступник директора Департаменту 

гуманітарної політики обласної 

військової адміністрації – начальник 

управління освіти та науки  



3 

ЯКУБОВСЬКИЙ 

Ярослав Сергійович 

– заступник директора Департаменту 

гуманітарної політики обласної 

військової адміністрації – начальник 

управління організаційного забезпечення 

та аналітичного супроводу  

 

 

Директор Департаменту  

гуманітарної політики обласної  

військової адміністрації                                                  Тетяна КАМЕНЩУК 

 


